
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
40. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.02.2021 

  

čís. 0757/RMOb-SB/1822/40 
- 

0777/RMOb-SB/1822/40 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.02.2021  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0757/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0043/21 Schválení programu rady č. 40 ze dne 22. 2. 2021 

0758/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0040/21 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene ke stavbě- “Přeložka sloupového 

rozvaděče a podzemního telekomunikačního vedení 

VPIC Ostrava-Stará Bělá, Proskovická” 

0759/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0042/21 Finanční podpora 18. ročníku Svatováclavského 

hudebního festivalu v roce 2021 

0760/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0044/21 Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, 

Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů 

Hlučín - Slezsko 

0761/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0052/21 Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku 

Podané ruce - osobní asistence 

0762/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0065/21 Poskytnutí neinvestiční dotace Mysliveckému 

spolku Stará Bělá 

0763/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0054/21 Schválení odpisového plánu na rok 2021 

příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 

75084481 

0764/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0046/21 Souhlas zřizovatele příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá do projektu 

MAP III - Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání ORP Ostrava III 

0765/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0053/21 Přerušení a omezení provozu v Mateřské škole 

Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava v době 

letních prázdnin 2021 

0766/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0045/21 Rozpočtové opatření č. 4, 5 a 6/2021 

0767/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0047/21 Ukončení nájemní smlouvy na pronájem části 

pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha, v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

0768/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0048/21 Záměr pronájmu pozemku par. č. 28/8, ostatní 

plocha, v katastrálním území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0769/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0049/21 Úprava nájemní smlouvy č. 52048/2010 na 

pronájem pozemků v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava společnosti Agro Stará Bělá, spol. s r. o. 

0770/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0050/21 Stanovisko k žádosti o odkoupení pozemku par. č. 

3602/10, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava 

0771/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0051/21 Podání výpovědi pojistné smlouvy č. 40499431-28 - 

pojištění majetku a odpovědnosti občanů 

0772/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0064/21 Umístění nabíjecí stanice pro elektromobily na 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

území městského obvodu Stará Bělá, na pozemku 

par. č. 3602/20 

0773/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0066/21 Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, 

umístěných na schránkách kolumbárií na hřbitově v 

Ostravě - Staré Bělé 

0774/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0068/21 Veřejná zakázka malého rozsahu na vybudování 12 

ks základů pro urnové hroby na hřbitově ve Staré 

Bělé 

0775/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0069/21 Žádost o souhlas souseda pro společný územní 

souhlas a ohlášení stavby k projektu “Novostavba 

rodinného domu” na parcele č. 3478/2, k.ú. Stará 

Bělá 

0776/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0070/21 Žádost o vyjádření ke koordinaci stavby “Dostavba 

kanalizace v ulici Studeňská” a “Oprava místní 

komunikace ul. Studeňská” 

0777/RMOb-SB/1822/40 BJ1822 0071/21 Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Chlazení místností v podkroví ZŠ 

Stará Bělá” 
BJ1822 0043/21 
Schválení programu rady č. 40 ze dne 22. 2. 2021 
  
Usnesení číslo: 0757/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 40 ze dne 22. 2. 

2021 

  

2) schvaluje 

  program 40. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
BJ1822 0040/21 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavbě- “Přeložka sloupového rozvaděče a 
podzemního telekomunikačního vedení VPIC Ostrava-Stará Bělá, Proskovická” 
  
Usnesení číslo: 0758/RMOb-SB/1822/40 

 

k usnesení č. 0740/RMOb-SB/1822/39 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavbě “ 

přeložka sloupového  rozvaděče a podzemního telekomunikačního vedení”, na pozemcích p. č. 

3829/6, 304/3, 305/16, 305/17 v k. ú. Stará Bělá společnosti CETIN, a.s. pod označením “VPIC 

Ostrava, Stará Bělá, Proskovická” v rámci stavby Přestupní místo Proskovická 

  

2) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností CETIN, a. s., se 

sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČ: 04084063 za cenu 200,-- Kč bez DPH 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0042/21 
Finanční podpora 18. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu v roce 2021 
  
Usnesení číslo: 0759/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření pořadatelské smlouvy se spolkem Svatováclavský hudební festival na 

finanční podporu koncertu v rámci 18. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu 

  

2) souhlasí 

  s uzavřením pořadatelské smlouvy mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem 

Stará Bělá a spolkem Svatováclavský hudební festival, z. s., se sídlem Šmeralova 6, Ostrava, IČ: 

26632578 na podporu koncertu s datem konání 24. 9. 2021 v kostele sv. Jana Nepomuckého ve 

Staré Bělé ve výši 30.000,-- Kč v rámci 18. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem pořadatelské smlouvy 
  

 
BJ1822 0044/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních 
holubů, Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů Hlučín - Slezsko 
  
Usnesení číslo: 0760/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pobočného spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, Oblastní 

sdružení chovatelů poštovních holubů Hlučín - Slezsko o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 

10.000,-- Kč na zakoupení léčiv pro poštovní holuby a nákup materiálu pro závody poštovních 

holubů 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 3.000,-- Kč na zakoupení léčiv 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu s pobočným spolkem Českomoravský svaz chovatelů 

poštovních holubů, Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů, se sídlem Petra 

Bezruče 724/3, Hlučín, IČ: 71220861 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 7/2021 dle předloženého návrhu 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

BJ1822 0052/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku Podané ruce - osobní asistence 
  
Usnesení číslo: 0761/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pobočného spolku Podané ruce - osobní asistence, se sídlem Zborovská 465, 

Frýdek-Místek, IČ: 70632596 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20.000,-- Kč na 

financování projektu “Kvalitní domácí péče s osobní asistencí” 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 20.000,-- Kč na financování projektu dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s pobočným spolkem Podané ruce - osobní 

asistence, se sídlem Zborovská 465, Frýdek-Místek, IČ: 70632596 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
BJ1822 0065/21 
Poskytnutí neinvestiční dotace Mysliveckému spolku Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0762/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na spolufinancování nákladů spojených s provozem 

myslivecké chaty, nákladů na přikrmování zvěře a provoz bažantnice ve výši 45.000,-- Kč 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 45.000,-- Kč na spolufinancování nákladů 

spojených s provozem myslivecké chaty, nákladů na přikrmování zvěře a provoz 

bažantnice 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Myslivecký spolek., se sídlem Na Pešatku 

1094/7, Ostrava, IČ: 60783371 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č.   8/2021 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0054/21 
Schválení odpisového plánu na rok 2021 příspěvkové organizace Mateřská škola 
Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 
  
Usnesení číslo: 0763/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

1) se seznámila 

  s návrhem odpisového plánu na rok 2021 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 

  

2) schvaluje 

  odpisový plán na rok 2021 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se 

sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 ve výši 61.284,-- Kč  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.02.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0046/21 
Souhlas zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá do projektu MAP III - 
Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III 
  
Usnesení číslo: 0764/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  se žádostí odboru školství a sportu Magistrátu města Ostravy o spolupráci při přípravě a zajištění 

MAP III - místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III 

  

2) rozhodla 

  udělit souhlas příspěvkové organizace Základní škola, Ostrava-Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 

61989169 k zapojení do projektu MAP III - Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP 

Ostrava III  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.02.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0053/21 
Přerušení a omezení provozu v Mateřské škole Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava v době 
letních prázdnin 2021 
  
Usnesení číslo: 0765/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  a) s návrhem na přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na obou pracovištích v období 

letních prázdnin v době od 1. 7. 2021 do 31. 7. 2021a v době od 30. 8. 2021 do 31. 8. 

2021 

b) s návrhem na omezení provozu  v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na pracovišti Blanická v 

období letních prázdnin v době od 2. 8. 2021 do 27. 8. 2021 v souladu s § 3, odst. 1 

vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

2) schvaluje 

  přerušení a omezení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se 

sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 v době letních prázdnin 2021 dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.03.2020 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0045/21 
Rozpočtové opatření č. 4, 5 a 6/2021 
  
Usnesení číslo: 0766/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 4, 5 a 6/2021 dle předloženého návrhu  

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.02.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0047/21 
Ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha, v kat. území Stará 
Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0767/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Dryspex s. r. o., se sídlem Blanická 252/172, Ostrava, IČ: 28660889 o 

ukončení nájemní smlouvy ze dne 28. 2. 2018 na pronájem části pozemku par. č. 28/1, ostatní 

plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava - parkovací místo č. 6  

  

2) rozhodla 

  vyhovět žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení o ukončení nájemní smlouvy na pronájem části 

pozemku par. č. 28/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava - parkovací místo č. 

6, a to dohodou ke dni 28. 2. 2021 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.02.2021 

 Tajemník 
  
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

BJ1822 0048/21 
Záměr pronájmu pozemku par. č. 28/8, ostatní plocha, v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0768/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Agro Stará Bělá, spol. s r. o., se sídlem Blanická 252/172, Ostrava, IČ: 

60777893 o pronájem pozemku par. č. 28/8, ostatní plocha, výměra 169 m2, v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava  

  

2) rozhodla 

  zveřejnit záměr pronájmu pozemku par. č. 28/8, ostatní plocha, výměra 169 m2, v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava na úřední desce  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.02.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0049/21 
Úprava nájemní smlouvy č. 52048/2010 na pronájem pozemků v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
společnosti Agro Stará Bělá, spol. s r. o. 
  
Usnesení číslo: 0769/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Agro Stará Bělá, spol. s r. o., se sídlem Blanická 252/172, Ostrava, IČ: 

60777893 o vyjmutí pozemku par. č. 31/32, ostatní plocha, výměra 109 m
2
 z nájemní smlouvy č. 

52048/2010 z důvodu nevyužívání pozemku  

  

2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 52048/2010 ze dne 1. 3. 2010, kterým se ruší pronájem 

pozemku par. č. 31/32, ostatní plocha, výměra 109 m
2
 , v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava s 

účinností od 1. 3. 2021  

  

3) pověřuje 

  dodatku č. 1 k nájemní smlouvě dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 26.02.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0050/21 
Stanovisko k žádosti o odkoupení pozemku par. č. 3602/10, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0770/RMOb-SB/1822/40 

 

k usnesení č. 0748/RMOb-SB/1822/39 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX o 

odkoupení pozemku par. č. 3602/10, ostatní plocha, výměra 505 m
2
   v k.ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava dle předloženého situačního plánu 

  

2) doporučuje 

  doporučuje zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá vydat nesouhlas k záměru prodeje 

pozemku par. č. 3602/10, ostatní plocha, výměra 505 m
2
, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit žádost dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva městského 

obvodu Stará Bělá dne 17. 3. 2021 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 17.03.2021 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0051/21 
Podání výpovědi pojistné smlouvy č. 40499431-28 - pojištění majetku a odpovědnosti občanů 
  
Usnesení číslo: 0771/RMOb-SB/1822/40 

 

k usnesení č. 0263/RMOb-SB/1418/16 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na ukončení pojistné smlouvy č. 40499431 - 28 na pojištění majetku a odpovědnosti 

občanů 

  

2) rozhodla 

  podat výpověď pojistné smlouvy č. 40499431 - 28 na pojištění majetku a odpovědnosti občanů 

mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a Českou pojišťovnou, a. s., 

se sídlem Spálená 75/16, Praha, IČ: 45272956, dnes Generali Česká pojišťovna a.s. dle 

důvodové zprávy 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem výpovědi pojistné smlouvy  č. 40499431 - 28 
  

 
BJ1822 0064/21 
Umístění nabíjecí stanice pro elektromobily na území městského obvodu Stará Bělá, na pozemku par. 
č. 3602/20 
  
Usnesení číslo: 0772/RMOb-SB/1822/40 

 

k usnesení č. 0485/RMOb-SB/1822/25 
 Rada městského obvodu 

1) konstatuje, že 

  a) akceptuje umístění nabíjecí stanice pro elektromobily, které je v příloze tohoto usnesení 

označeno číslem 4) na pozemku par. č. 3602/20, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

obec Ostrava 

b) doporučuje zvážit změnit umístění nabíjecí stanice pro elektromobily na pozemek par. č. 

1261/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava (podél komunikace 

Ruskova) 

  

2) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0066/21 
Kupní smlouvy na zakoupení krycích desek, umístěných na schránkách kolumbárií na 
hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0773/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení kupních smluv č. 2021-32/KS-19, č. 2021-33/KS-20, č. 2021-34/KS-21, 

č. 2021-35/KS-22, č. 2021-36/KS-23, č.  2021-37/KS-24, č. 2021-38/KS-25, č. 2021-39/KS-26, 

č. 2021-40/KS-27, č. 2021-41/KS-28, č. 2021-42/KS-29, č. 2021-43/KS-30, č. 2021-44/KS-31, 

č. 2021-45/KS-32, č. 2021-47/KS-34, č. 2021-48/KS-35 a č. 2021-49/KS-36 na zakoupení 

krycích desek, umístěných na schránkách kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvu na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v 

Ostravé - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará 

Bělá a kupujícími: 

 paní Věrou XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 

Ostrava-Hrabůvka za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Pavlou XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Stará Bělá 

za cenu 8.000,- bez DPH, 

 panem Romanem XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX Frýdek-Místek za cenu 

8.000,- bez DPH, 

 paní Veronikou XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX 

Ostrava-Bělský Les za cenu 16.000,- bez DPH, 

 panem Janem XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX Ostrava-Výškovice 

za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Marií XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 

Ostrava-Hrabůvka za cenu 8.000,- bez DPH, 

 panem Štefanem XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX Ostrava-Výškovice 

za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Libuši XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX 

Ostrava-Moravská Ostrava za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Pavlou XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

Ostrava-Zábřeh za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Magdou XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

Ostrava-Hrabůvka za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Janou XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

Ostrava-Zábřeh za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Vlastou XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

Ostrava-Stará Bělá za cenu 8.000,- bez DPH, 

 panem Miroslavem XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX 

Ostrava-Zábřeh za cenu 8.000,- bez DPH, 

 panem Martinem XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

Ostrava-Výškovice za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Janou XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

Ostrava-Moravská Ostrava za cenu 8.000,- bez DPH, 

 paní Annou XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX Ostrava-Výškovice za 

cenu 8.000,- bez DPH a 

 • panem Václavem XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX Ostrava-Stará Bělá za 

cenu 8.000,- bez DPH. 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupních smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0068/21 
Veřejná zakázka malého rozsahu na vybudování 12 ks základů pro urnové hroby na hřbitově ve Staré 
Bělé 
  
Usnesení číslo: 0774/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na vybudování 12 ks betonových základů pro urnové hroby na hřbitově 

ve Staré Bělé, a to na části pozemku par. č. 54/1 a 44, ostatní plocha, pohřebiště, v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) souhlasí 

  se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na vybudování 12 ks základů pro urnové hroby na 

hřbitově ve Staré Bělé, a to na části pozemku par. č. 54/1 a 44, ostatní plocha, pohřebiště, v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava za konečnou cenu 2.700,-- Kč/1 ks základu firmě Vladimír 

Trojanowski, se sídlem Družstevní 262, Háj ve Slezsku - Chabičov, IČ: 64647331  

  

3) stanoví 

  prodejní cenu za 1 ks betonového základu pro urnový hrob dle veřejné zakázky malého rozsahu 

dle odstavce 2) tohoto usnesení ve výši 4.900,-- Kč včetně DPH 
  

4)   schvaluje 

     rozpočtové opatření č. 9/2021 dle předloženého návrhu 

 

 
BJ1822 0069/21 
Žádost o souhlas souseda pro společný územní souhlas a ohlášení stavby k projektu “Novostavba 
rodinného domu” na parcele č. 3478/2, k.ú. Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0775/RMOb-SB/1822/40 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí ing. Michala Puszkailera, Bohutínská 965, 789 61 Bludov zastupující investora pana 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXX 

XXXX a pana XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXX o 

souhlas souseda jako vlastníka pozemku parc. č. 3828/1, k.ú. Stará Bělá pro společný územní 

souhlas a ohlášení stavby na projekt “Novostavba rodinného domu” na pozemku parc. č. 3478/2, 

k.ú. Stará Bělá, v obci Ostrava 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k projektové dokumentaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 05.03.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0070/21 
Žádost o vyjádření ke koordinaci stavby “Dostavba kanalizace v ulici Studeňská” a “Oprava místní 
komunikace ul. Studeňská” 
  
Usnesení číslo: 0776/RMOb-SB/1822/40 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Báňské projekty Ostrava, a.s., se sídlem Vítkovická 3108/11, 702 

00  Ostrava, IČ 60792841 zastupující Statutární město Ostrava o vyjádření ke koordinaci staveb 

“Dostavba kanalizace v ulici Studeňská” (stavebník SMO) a “Oprava místní komunikace ul. 

Studeňská” (stavebník MOb Stará Bělá) 

  

2) rozhodla 

  o vydání kladného stanoviska, za dodržení podmínky, že v případě realizace opravy komunikace 

ze strany MOb Stará Bělá před realizací dostavby kanalizace, bude po provedení kanalizace 

opravena předmětná komunikace v celém rozsahu projektové dokumentace z ledna 2020, kterou 

vypracovala společnost Báňské projekty Ostrava, a.s. (nutno počítat s navýšením ceny za 

realizaci díla “Dostavba kanalizace v ulici Studeňská” o cca 7.mil. Kč v cenách k roku 2020) 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajisti náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 05.03.2021 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
BJ1822 0071/21 
Výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Chlazení místností v podkroví 
ZŠ Stará Bělá” 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

  
Usnesení číslo: 0777/RMOb-SB/1822/40 
k usnesení č. 0756/RMOb-SB/1822/39 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby “Chlazení 

místností v podkroví ZŠ Stará Bělá”  

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Chlazení místností v podkroví ZŠ 

Stará Bělá” 

společnosti Komfortní klimatizace, s. r. o., se sídlem Junácká 131/510, Ostrava, IČ: 27823547 za 

cenu 779.305,62 Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 

 


